

ADVOSSION

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.th.
8660 Skanderborg
Tlf.: 87 93 00 99
CVR-nr. 37 55 70 64
www.advossion.dk

LPH BYG A/S

Nydamsvej 45
8362 Hørning

CVR-nr. 30 17 32 36

ÅRSRAPPORT FOR 2018 (12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
8. marts 2019



Poul Bjerring
dirigent

ADVOSION

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Arsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

ADVOSION

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lph Byg A/S Nydamsvej 45 8362 Hørning
	Hjemmeside: www.lph-byg.dk
	CVR-nr.: 30 17 32 36
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Skanderborg
Bestyrelse	Poul Bjerring, formand Peter Leth Ole Hummeluhr Jacob Sehested Petersen
Direktion	Peter Leth Ole Hummeluhr
Revision	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergsvej 3, 5.th. 8660 Skanderborg

ADVO S I O N

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med Hoved- og totalentreprise og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 7.007.952, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 16.410.826.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ADVO S I O N

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		15.324.811	11.811.326
Personaleomkostninger	1	-5.751.164	-4.586.597
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		9.573.647	7.224.729
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-284.719	-265.977
Andre driftsomkostninger		-13.922	0
Resultat før finansielle poster		9.275.006	6.958.752
Finansielle indtægter		45.319	928
Finansielle omkostninger		-303.787	-327.944
Resultat før skat		9.016.538	6.631.736
Skat af årets resultat	2	-2.008.586	-1.468.278
Årets resultat		<u>7.007.952</u>	<u>5.163.458</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		7.000.000	5.000.000
Overført resultat		7.952	163.458
		<u>7.007.952</u>	<u>5.163.458</u>

ADVOSION

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.770.752	2.508.391
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		849.926	526.186
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.620.678</u>	<u>3.034.577</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.620.678</u>	<u>3.034.577</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.259.171	7.781.232
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	4.514.781	3.622.810
Andre tilgodehavender		249.393	100.000
Selskabsskat		15.414	0
Tilgodehavender		<u>10.038.759</u>	<u>11.504.042</u>
Likvide beholdninger		<u>24.300.179</u>	<u>15.257.079</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.338.938</u>	<u>26.761.121</u>
Aktiver i alt		<u><u>37.959.616</u></u>	<u><u>29.795.698</u></u>

ADVOSSION

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		7.410.826	7.402.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.000.000	5.000.000
Egenkapital	5	<u>16.410.826</u>	<u>14.402.874</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.348.200	1.224.200
Andre hensættelser	6	<u>2.796.000</u>	<u>1.068.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.144.200</u>	<u>2.292.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.968.534	10.452.701
Forudfakturering igangværende arbejder	4	3.810.540	722.053
Selskabsskat		0	1.048.578
Anden gæld		625.516	877.292
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.404.590</u>	<u>13.100.624</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.404.590</u>	<u>13.100.624</u>
Passiver i alt		<u>37.959.616</u>	<u>29.795.698</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ADVO SION

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.983.014	3.958.079
Pensioner	399.366	322.378
Andre omkostninger til social sikring	100.587	99.354
Andre personaleomkostninger	268.197	206.786
	<u>5.751.164</u>	<u>4.586.597</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
--	----------	----------

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.884.586	1.619.178
Årets udskudte skat	124.000	-150.900
	<u>2.008.586</u>	<u>1.468.278</u>

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2018	2.694.154	1.484.504	4.178.658
Tilgang i årets løb	328.241	658.079	986.320
Afgang i årets løb	0	-749.500	-749.500
Kostpris 31. december 2018	<u>3.022.395</u>	<u>1.393.083</u>	<u>4.415.478</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	185.763	958.318	1.144.081
Årets afskrivninger	65.880	218.839	284.719
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-634.000	-634.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>251.643</u>	<u>543.157</u>	<u>794.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.770.752</u>	<u>849.926</u>	<u>3.620.678</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>	<u>3-5 år</u>	

ADVO S I O N

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	131.409.434	87.406.772
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-130.705.193	-84.506.015
	<u>704.241</u>	<u>2.900.757</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.514.781	3.622.810
Modtagne forudbetalinger under passiver	-3.810.540	-722.053
	<u>704.241</u>	<u>2.900.757</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	2.000.000	7.402.874	5.000.000	14.402.874
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	7.952	7.000.000	7.007.952
Egenkapital 31. december 2018	<u>2.000.000</u>	<u>7.410.826</u>	<u>7.000.000</u>	<u>16.410.826</u>

Virksomhedskapitalen består af 2.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

ADVOSION

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2018	1.068.000	1.109.400
Hensat i året	1.793.500	356.600
Anvendt i året	<u>-65.500</u>	<u>-398.000</u>
Saldo ultimo 31. december 2018	<u>2.796.000</u>	<u>1.068.000</u>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Mellem 1 og 5 år	2.502.500	711.400
Over 5 år	<u>293.500</u>	<u>356.600</u>
	<u>2.796.000</u>	<u>1.068.000</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet har via garantistiller stillet entreprisgarantier på 23.793 tkr. for kunder

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018